edificis de la CCMA, SA., a l’empresa CLECE FS, S.A.  per un import de DOS MILIONS 
TRES-CENTS VINT MIL SET-SENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-TRES  
(2.320.755,73 €), IVA no inclòs, per al primer període de contractació, i per un import màxim 
de QUATRE MILIONS SIS-CENTS QUARANTA-UN MIL CINC-CENTS ONZE EUROS AMB 
QUARANTA-SET (4.641.511,47 €), IVA no inclòs, en cas que s’executi el període inicial i les 
pròrrogues previstes en el contracte. 

Oferta 
Econòmica

Criteris Val. 
Quant. Aut.

Criteris Val. 
Subjectiva.

PUNTUACIÓ
TOTAL

CLECE 63,39 5,00 30,00 98,39

ELECNOR 64,47 5,00 25,92 95,39